
一般社団法人予防衛生協会「検査のしおり」 

一部修正 についてのおしらせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

普段ご利用頂いております「検査のしおり」につきまして、検査項目を一部

変更いたしましたのでご確認ください。大腸菌検査につきましては利用がない

ことから運用コスト削減のため廃止する運びとなり、この度の項目見直しに至

りました。ご了承ください。 

 

令 和 5 年 10 月 以 降 、 検 査 を ご 依 頼 の 際 に は 、               

「検査のしおり」最新版（令和 5 年 10 月） をご使用いただきますよう、    

よろしくお願い申し上げます。 

「検査のしおり」は、当社ホームページ  試験検査部のページ

（ http://www.primate.or.jp/shikenkensa/ ）よりダウンロードできますので、

ぜひご利用ください。 

 

 

以上 

 

 

令和 5 年 9 月 

一般社団法人予防衛生協会 

試験検査部 


